Ядвоъатс1$ая Лалата

(Республик Северная Осетия—Алания
362015 Республику Северная Осетия-Ялания, г. (Владикавказ пр. Т̂ оста, 15
тел/факс (8672) 40-45-64, 40-45-62 e-maiC ap-rso@yandex. ги сайт aprso. ru

Исх.№/ ^ ? ^  о т  « s/Ab 2022г.

Президенту
Адвокатской Палаты РСО-Алания
Гаглоеву М.И.

Уважаемый Марк Исмелович!

Прошу Вас, на очередном заседании Совета Адвокатской Палаты РСО-
Алания разъяснить мне, что означает фраза «устное собеседование» при сдаче
квалификационного экзамена на приобретение статуса адвоката?

Председатель
Квалификационной комиссии

Адвокатской Палаты РСО-Алания В.Б. Байкулов

^Адвокатская палата
I рСО - Алания